Cotizacién Number

From:
Punto SYS Cotizacién Date
Edgar Arturo Roseyon Moreno e
RFC: ROME790310KR0
Correo: edgarroseyon@gmail.com
Banco Santander MXN
Cuenta: 60591514733
Clabe Interbancaria: 014375605915147336
To:
Stabilit S. A. de C. V.
daniel.lopez@verzatec.com
DESCRIPCION PRECIO DESCUENTO
1 Baterfa original para latitude 7300 $2,500.00 0.00%
Sub Total
IVA

T

7

COTIZACION

COT-345
noviembre 30, 2023

$2,500.00

SUB TOTAL

$2,500.00

$2,500.00
$0.00

$2,500.00

Se requiere del 100% de anticipo para hardware y software, y el resto de la mano de obra al finalizar el proyecto.

Vélido por 15 dias a partir de la fecha del documento.

Gracias por su preferencia Punto SYS | edgarroseyon@gmail.com
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